
ZARZĄDZENIE NR 90/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz §14 pkt 2 lit. b uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2019, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 44BEF347-3399-43E4-8C50-51F69628AE60. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -210,00

4430 Różne opłaty i składki -210,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 210,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
90/2019 z dnia 18.03.2019r.

808 700,00 808 700,00

47 100,00 46 890,00

47 100,00 46 890,00

761 600,00 761 810,00

761 600,00 761 810,00

554 438,00 554 438,00

554 438,00 554 438,00

12 000,00 3 000,00 15 000,00

542 438,00 -3 000,00 539 438,00

1 363 138,00 1 363 138,00

Id: 44BEF347-3399-43E4-8C50-51F69628AE60. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 90/2019 z dnia  18 marca 2019 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2019 rok

Dz.750, 801, 

Dz. 750
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Marketingu i Mediów
Nr WM.3026.5.2019 z dnia 18 marca 2019 roku z przeznaczeniem realizację projektu pn.
„  Muzyczna  integracja  mieszkańców”  przez  osoby  fizyczne  nieprowadzące  działalności
gospodarczej – 3 000 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.0400.10.DT.2019  z  dnia  08
marca 2019 roku z przeznaczeniem na zwrot kosztów zakupu biletu miesięcznego na dojazd
do szkoły dla uczennicy klasy VII Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Leśniakowiźnie –
210 zł

1

Id: 44BEF347-3399-43E4-8C50-51F69628AE60. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1078074376

Imię: Elżbieta
Nazwisko: Radwan
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  19 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 44BEF347-3399-43E4-8C50-51F69628AE60. Podpisany Strona 2


	Page1



